УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2021

                                № 59

О согласовании документов о награждении Почётным знаком
Ульяновской области «За веру и добродетель»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области от 08.04.2021 № 73-ИОГВ-12.01/2523исх, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении Почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Соловьевой Натальи Николаевны – руководителя-главного эксперта по медико-социальной экспертизе Федерального казённого учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ульяновской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                        И.В.Ножечкин